[image: image1.wmf][image: image2.jpg]

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Portaria nº. 040/2015 – FCECON
O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE         ONCOLOGIA – FCECON, no uso das suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o que estabelece o Inciso II do Art. 73, da Lei nº8.666/93, quanto á obrigatoriedade de Comissão para recebimento de Materiais, Equipamentos adquiridos e Prestação de Serviços;
RESOLVE:

I – RECOMPOR a partir desta data, a nova Comissão com os Membros abaixo designados, para efetuar o recebimento dos Materiais, Equipamentos Adquiridos e Prestação de Serviços desta FCecon;
VALQUIRIA DO CARMO RODRIGUES ALVES

NAZIVALDO CACIOCLEY CAMELO CORRÊA

                               MARIA TEREZINHA RIBEIRO COUTINHO

                               FÁTIMA KANAWATI DE OLIVEIRA

                               KATIELLEN FREITAS DE ARAÚJO

                               BARBARA FONSECA ABRAHIM
                               NEIVA DE SOUZA SOARES
                               MARCELA MOURA PANTOJA
II – ESTABELECER que o recebimento dos Materiais e Equipamentos seja feito no mínimo por três componentes da Comissão e pelo responsável do setor requisitante.
III – REVOGUE-SE as disposições contidas na Portaria nº008/2012 –FCECON.
                               CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.
GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS – FCECON, EM MANAUS (AM) 12 DE AGOSTO DE 2015.
DR. EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE